
 
 

LAVON TRADE s.r.o., tel: +420 725 891 036, info@lavon.cz, www.lavon.cz 
 

PRODUKTOVÝ LIST 

LAVON WC hygienický gel s chlórem 
 
POPIS VÝROBKU:  

Univerzální chlórový přípravek na čištění a bělení v domácnostech, institucích i v potravinářských 
a stravovacích provozech. Efektivně čistí a bělí všechny vodou omyvatelné povrchy. Vhodné 
na toalety, odtoky umyvadel a dřezů, podlahy, keramické obklady a všechny omyvatelné povrchy 
odolné prostředkům s chlornanem sodným. Dokonalá přilnavost k povrchu. 

• s vysokým obsahem chlóru 
• ČISTÍ, BĚLÍ, PROVONÍ 
• hustý gel 

ODKAZ NA 3D VÝROBKU: 

LAVON WC hygienický gel s chlórem 750 ml 
LAVON WC hygienický gel s chlórem 5 l 
 

Obj.č. Název   balení ks/krt ks/pal Exp. 
10124 LAVON WC hygienický gel s chlórem  750 ml fólie 12 672 24 
10125 LAVON WC hygienický gel s chlórem  5 l volně - 99 24 

 
OBLAST POUŽITÍ: 
DOMÁCNOSTI – INSTITUCE – PROFESIONÁLNÍ ÚKLID - GASTRO 
 
NÁVOD K POUŽITÍ: 
Toalety, odtoky umyvadel a dřezů: Aplikujte na čištěné místo a nechte působit dle míry znečištění, 
poté opláchněte vodou. Podlahy, keramické obklady a omyvatelné povrchy: Nařeďte 200 ml/10 l 
vody a umyjte. Plochy přicházející do styku s potravinami opláchněte pitnou vodou. Dodržujte 
pokyny výrobce čištěného materiálu. Nevhodný na hliník, měď, mosaz, bronz, barevné a lakované 
dřevo. Přípravek má bělící účinky, používejte jen na povrchy odolné chlornanu sodnému. 
 
FYZIKÁLNĚ-CHEMICKÉ PARAMETRY: 
Vzhled: světle žlutá kapalina při 20 °C 
Vůně: fantazijní 
pH: 11 (neředěno) 
Hustota: <1,1 g/cm³ při 20 °C 
 
SKLADOVACÍ PODMÍNKY: 
Skladujte v originálním zavřeném obalu. 
Ideální podmínky pro skladování 5°C až + 25°C 
Chraňte před mrazem a přímým slunečním zářením. 
 
UPOZORNĚNÍ: 
NEBEZPEČÍ: Dráždí kůži. Způsobuje vážné poškození očí. Škodlivý pro vodní organismy, 
s dlouhodobými účinky. Je-li nutná lékařská pomoc, mějte po ruce obal nebo štítek výrobku. 
Uchovávejte mimo dosah dětí. Používejte ochranné rukavice a ochranné brýle. PŘI STYKU S KŮŽÍ: 
Omyjte velkým množstvím vody. PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut opatrně vyplachujte vodou. 
Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve vyplachování. 
Okamžitě volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO. Odstraňte obsah/obal v souladu 

mailto:info@lavon.cz
http://www.lavon.cz/
http://www.lavon.cz/3D/3D10124.png
http://www.lavon.cz/3D/3D10125.png


 
 

LAVON TRADE s.r.o., tel: +420 725 891 036, info@lavon.cz, www.lavon.cz 
 

s místními předpisy předáním osobě oprávněné k likvidaci odpadů nebo na místo určené obcí. Pozor! 
Nepoužívejte společně s jinými výrobky. Může uvolňovat nebezpečné plyny (chlor). Nebezpečné 
látky: Laureth sulfát sodný, chlornan sodný, hydroxid sodný. 

SLOŽENÍ: 
Méně než 5% aniontové povrchově aktivní látky; méně než 5% bělící činidla na bázi chloru; parfém 
 

 
 
ODKAZ NA BEZPEČNOSTNÍ LIST 

mailto:info@lavon.cz
http://www.lavon.cz/
https://www.lavon.cz/BL/BL10126.pdf

